[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE A COLOCAÇÃO DE LIXEIRAS  NA AVENIDADE DA SAUDADE NO TRECHO DA PRAÇA CATARINO MARANGONI ATÉ O CEMITÉRIO.

DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.       de 2.009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento competente que sejam colocadas lixeiras na Avenida da Saudade no trecho da Praça Catarino Marangoni até o Cemitério.
JUSTIFICATIVA

           Tal solicitação ocorre pois em toda a extensão desse trecho em datas especiais, tais como:  dia das mães, dia dos pais e finados os ambulantes montam suas  barracas de vendas de diversos produtos, não havendo depósitos para os lixos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 05 de novembro  de 2009
                                    VEREADOR  NIVALDO DE JESUS BORIN
               BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]